
公告编号：2023-015 

证券代码：839805        证券简称：中德生物        主办券商：开源证券 

 

江西中德生物工程股份有限公司 

关于预计 2023 年度对合并报表范围内的控股子公司 

提供担保额度的公告之更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记 

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

本公司董事会于 2023 年 4 月 27 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《江西中德生物工程股份有限公司关于预计 2023 

年度对合并报表范围内的控股子公司提供担保额度的公告》（公告编号：2023-

009），由于该公告存在错误，本公司现予以更正。 

 

一、更正情况 

对第二节“被担保人基本情况”之“（三）担保人 3”进行修订 

更正前： 

（三）担保人 3 

1、基本情况 

名称：江西铂尔科技有限公司 

成立日期：2021年 1月 26日 

住所及注册地址：江西省宜春市靖安县工业园健康产业小镇科创大道北侧 

注册资本：3000万元 

主营业务：食品、食用农产品安全快速检测仪器、试剂及配套软件的研发、

生产、销售和服务 

法定代表人：李林 

控股股东：无锡中德伯尔生物技术有限公司 



公告编号：2023-015 

实际控制人：李林 

是否为控股股东、实际控制人及其关联方：否 

是否提供反担保：否 

关联关系：公司全资子（孙）公司 

2、资信状况 

信用情况：不是失信被执行人 

2022年 12月 31日资产总额：61,919,171.13元 

2022年 12月 31日流动负债总额：27,790,017.64元 

2022年 12月 31日净资产：28,748,430.00元（最近一年） 

2022年 12月 31日资产负债率：53.55%（最近一年） 

2022年营业收入：20,210,677.83元（最近一年） 

2022年利润总额：6,690.36元（最近一年） 

2022年净利润：15,366.73元（最近一年） 

审计情况：未经审计 

更正后： 

（三）被担保人 3 

1、基本情况 

名称：江西铂尔科技有限公司 

成立日期：2021年 1月 26日 

住所及注册地址：江西省宜春市靖安县工业园健康产业小镇科创大道北侧 

注册资本：3000万元 

主营业务：食品、食用农产品安全快速检测仪器、试剂及配套软件的研发、

生产、销售和服务 

法定代表人：李林 

控股股东：无锡中德伯尔生物技术有限公司 

实际控制人：李林 

是否为控股股东、实际控制人及其关联方：否 

是否提供反担保：否 

关联关系：公司全资子（孙）公司 



公告编号：2023-015 

2、资信状况 

信用情况：不是失信被执行人 

2022年 12月 31日资产总额：61,919,171.13元 

2022年 12月 31日流动负债总额：27,790,017.64元 

2022年 12月 31日净资产：28,748,430.00元（最近一年） 

2022年 12月 31日资产负债率：53.55%（最近一年） 

2022年营业收入：20,210,677.83元（最近一年） 

2022年利润总额：6,690.36元（最近一年） 

2022年净利润：15,366.73元（最近一年） 

审计情况：未经审计 

二、其他情况说明 

除上述调整信息外，公司《江西中德生物工程股份有限公司关于预计 2023 

年度对合并报表范围内的控股子公司提供担保额度的公告》其他内容保持不变，

公司将同时在指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露更正后的公告。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

江西中德生物工程股份有限公司 

 董事会 

2023 年 6 月 6 日 


